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N 1 2 REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
{ N\ 4}:7 UNIVERSITETI BUIQESOR I TIRANES
) KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE EKONOMISE DHE
AGROBIZNESIT
e J\ - Prot Tirang, mé f0/05/2024
VENDIM
Nr _03 . Daté %.05.2024
Komisioni 1 Zgjedhjeve i Fakultet t& Ekonomisé dhe Agrobiznesit, i cili bazuar né né Rregulloren
“Per organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT™, Neni 4, pika 9,
Neni 29,
VENDOSI
1. T¢ miratoj¢ kérkesén pér zhvillim aktiviteti zgjedhor pér kandidatét pér Drejtues Té
Njésis¢ Kryesore dhe pér Drejtues & Njésive Bazé Fakulteti i Ekonomisé dhe
Agrobiznesit.
2. Kandidatét duhet (€ térheqin paraprakisht formatin e miratuar t¢ kérkesés prané KZF-s¢
ose dhe né fagen zyrtare t¢ UBT-sé t¢ afishuara nga Komisioni Institucional i Zgjedhjeve.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
KOMISIONI:
1. Elona Fejzaj Kryeta
2. Amalia Tola Anétar 5=
3. Arianit Peci Anétar
4. FElsaZcla Anétar
5. Merita Gecaj Anétar
6. Silvana Nakugi Anétar
7. Juna Luku (Student) Anétar, 4
Sekretar i KZF-FEA
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